省 源

粤能油气函 〔2019〕 598号

广东省 源局关于确认广州等 1O市 m座
加油站规划点的复函

厶
"
冂

匕

匕

广州市工业和

茂名、揭阳、

广 州

S105XL0038

规划点新建规

申请文件均悉

一、新建

一、为适

州、佛山、中

规划点建设加

(二 )请

零售企业管理

站设置每百公

息化局,珠海、佛山、汕尾、中山、阳江、湛江、

浮市发展和改革局 :

工 业 和 信 息 化 局 关 于 流 水 号 390#编 码

、流 水 号 391#编 码 S105XR OO38#高 速 公 路 加 油 站

确认的请示》等 10市 32座加油站规划点确认的

经研究,函 复如下 :

划确认

经济社会发展、满足周边群众用油需求,同 意广

、湛江、茂名、揭阳、云浮市等 7市 15座加油站

站 (详见附件 1)。

同有关单位按照 《成品油市场管理办法》《成品油

术规范》等有关要求,严格执行国道和省道加油

不超过六对、高速公路加油站设置每百公里不超

过两对、以及

近现有加油站

(三 )请

管理、生态环

收手续。加油

证书》。

(四 )本

予延期,如有

提出申请,逾

得建设部门核

工许可证 之

二、规划

(一 )为

湛江市 3座加

2)。

(二 )请

境、气象、市

站竣工后按照

三、原址

(一 )为

同意珠海、汕

在原址基础上

区加油站的服务半径不少于 0.9公里 (即 与相邻最

行距离大于 1.8公里 )等规定。

导申请企业凭本规划确认文件向自然资源、应急

、气象、市场监管等相关部门办理建设及竣工验

竣工后按照有关规定申领 《成品油零售经营批准

划确认文件有效期两年。规划确认文件原则上不

分理由确需延期,应在文件到期前两个月向我局

不予受理。陆地加油站申请单位须在有效期内取

的 《建筑工程施工许可证》,未取得 《建筑工程施

,不得开工建设。

认延期

应经济社会发展、满足周边群众用油需求,同 意

站规划点原批复确认有效期延期 1年 (详 见附件

导申请企业抓紧向自然资源、应急管理、生态环

监管等相关部门办理建设及竣工验收手续。加油

关规定申领 《成品油零售经营批准证书》。

建规划确认

高设施设各环保水平、满足周边群众用油需求 ,

、中山、阳江、揭阳、云浮市等 6市 14座加油站

-2—

>建 (详 见附件 3)。

(二 )请

建设等相关手

生态环境、气

材料报我局审

(三 )本

期,如有充分

申请,逾期不

发的 《建筑工

前,不得开工

专此函复。

1.

2.

3.

知加油站业主凭本规划确认文件到有关单位办理

。扩建竣工后,你们要依据 自然资源、应急管理、

、市场监管等部门的有关证明进行复核,凭 有关

并申领新证后,方可办理营业手续。

划确认文件有效期两年。规划确认原则上不予延

由确需延期,应在文件到期前两个月向我局提出

受理。加油站业主需在有效期内取得建设部门核

设。

建加油站规划确认表

建加油站规划确认延期表

目址扩建加油站规划确认表

公开方式∶主 公 开

— 3—

|

|

冢
哀
曜
烈
R
H
叫

+
u
朕

逡
迎
肿
埂
吐
讴

⌒
蚁
糕

驿
罟
糕
恻
器
划
ˇ
蕊
8
⊙

凵
×
8
另

审
恶
占
S
巾

长
烬
朕
变

氽
廿

R
R
〕

n
R
ˇ

乘
累
嘤
巛
R
H

叫
+
u
褶

袈
乓
鹫
巛
喇
槌
翎
长

k

驿
艹
糕
恻
照
划
ˇ
蕊

8
0
舀

×
8
冽

霄
恶
±
S
卟

兴
烬
朕
变

氽
廿

R
R
ˉ

0
〓

O
乘

累
嘤
巛
R
H

叫
+
u
褶

迎
吴
蛰
“
喇
怔
钟
长

k

蕊
N
0
审

爨
蕊
≌

巾
蚊

〓∞
朕
堇

乘
Ξ
N
扌

熄
茴
∞
卟
赎

〓∞
朕
篷

⌒
不

恶
糕
恻

^
照

划
过
以
累
恶
粒
Ν
ˇ

鸾
0
0
扌

隳
鸾
♀

巾
烛

〓∞
照
篷

幸
卜
H
㈧

z

怔
拳
霄
恶
茴
卜
卟
赎

〓∞
腮
莲

羽
出
罚
卣

覃
犍
致
喇
晷
昶
余
抠

苌
叫
璺
犍
郸
沤
巛
凶
余
榧
扛
恿

k

孚
果
聋
蜊
答
翅
余
抠

契
叫
璺
捱
郸
抠
《
凶
余
怔
仁
虿

k 粼

酸
皿
塄
<
抠

刂
裂
凶
祭
裂
仁
虿

k

⌒
邱
冒

蕊
0
〓

8
昏

c

酸

桊

$
凶

埒

枫

忙

票

k

‘吣
·
°
H
冖

郦
烈
平
黩
巛
震
k
凶

怄
柢
仁
≡

k 粼

廿
敌
陲
因
累
习
鬟
凶
肿
梃
悟
△
退

捶

脚
÷
◇

胆

忸

π
巛
璺
摁
欺
郸
禚
璺
悟
≡

k

π
巛
璺
恕
憨
郸
禚
璺
牾
恿

k

π
愆
愆
狮
翠
长

k

π
巛
璺
恕
冬
甾
√
蕊
<
袈

R
回

艹 π

愆
鳖
恕
欺
郸
恶
谧
搽
懋
袈
艹
羔

k

π
巛
璺
恕
锶
螋
樱
艹
长

k

π
巛
璺
恕
埂
k
以

莛
螬
犍
忙
习
迭

吊

丬
挂

谆

乓

⌒
犍
ˇ
裙
摁
乓
苌
叫
璺
抠

⌒
苄
ˇ
褶
震
乓
苌
叫
璺
捱

褶
震
乓
臂
寺
虿
k
长

k
π

巛
璺
恕
冬
甾
√
蕊
κ
摁
k
囤

艹

褶
√
乓
袈
呆
余
郸
虿
k
π

巛

璺
延
炽
邯
恶
谧
搽
懋
摁
士
≡

k 褶

埂
吴
自
兴
袈
廿
凶
怄
抵
忙
虿

k π

巛
璺
恕
摁
R
拟

萜
螋
捱
悟
习
巷

书

军

~
恚
辶

虿

k
虿

k
虿

k
≡

k
习
拳

囗丨

Ⅱ
◇ 氵 C∩ 寸 ∽ 0

髁
`
烬

展
累
语
畏
黑
删
栎

H
过

篷

︱

㈧

︱

凹
脲
N
巾

违

⌒廿
R
R
ˉ

∽
Ξ

s

冢
哀
曜
铋
R
H
叫

+
υ

朕
遥
删
肿
埂
岵
笸

怔
巷
霄
骡
蕊
卜
φ
蚊

掴

寒

菅

恶
寺

〓

卟

世

〓∝
媒

篷

丰
°
H
d
z

寺
阴

叫
拳
审
蟪
蕊
㈧
φ
蚊

〓∞
聪
耋

'
J
`
勹

删
糕
恻
崾
唰
爿
暌

、崾
蚁
坏
聋
剩
ˇ

艹
〓

审
爨
占
∞
φ
蚊

〓卜
朕
莲

苄
臼
Ξ

霄
骡
蕊
〓

φ
赎

〓〓
朕
变

诂
〓

霄
恶
诂
〓

卟
蚊

∞
照
莲

芪
H
≥

霄
熄
蕊

φ
蚊

∞
照
莲

苄禹

捶
毒
穹
恶
莳
∽
φ
蚊

〓∞
聪
莲

苄S
※

糕
霄
熄
n
巾

蚊

〓〓
聪
莲

谢
世
罚
连

黩

目
苯
叫
凶
巛
卡
架
悬
△
蹇
凶
螋
扯

今

棰

驱
粢

樱

乏

鬓

拯
骥

掴

拄

乏

寒

剩
《

⌒
蚺
叫

ǒ
^
因

缌
u
苌

抠
犁
巛

燃
苌
姻
目
郸
捌
抵
凶
长
叫
悟
习
巷

巾

&

剩
《
以
箱
郸
卡
长
忙
△
艹
钟
长

k

n
您

虿
罴
褰
咪
聪
剁
仁
友
裂 武

聋
叵
Ν
唰
κ
却
秦
κ
扯
褰
仁
※
≤

戮

典

哪

衷

水
k
郸

霜
男
凶
您
刈
璁
Ⅻ
悟
里
螂

郦
致

邸
邯
唰
卡
肃
墚
长
郸
褰
霜
咪
扭
罨

孚
粗
致
涤
叫
凶
糕
果
褰
邮
※
糕

撬
怦
爿
钥
埋
册

π
愆
璺
摁
奕
篓
袈
k
屮

胝
长

k

了

“

望

乎

雩

思

Κ

旨

氅

匪

E
彐

圣

π
您
醛
恕
畦
樱
猢
≤
忙
△
搴

⌒
罴
φ
璺
恕
ˇ
褶
埂
乓
璺
吲
牾
△
艹

π
巛
蛏
烀
憨
郸
恶
谧
糕
盗
秫
Η
熙

π
巛
璺
摁
髁
艹
燃
囡
扛
凵
妲

裙
埂
乓
爿
兴
揆
憨
忙
里
螂

π
巛
愆
袈
R
汝

巾
长

k
π

巛
醛
恕
冬
锱
狮
翠
罴
k
皿

廿

褶
袈
乓
盱
卡
眭
巾
π

愆
璺
恕
埂
k
⌒

长
k
ˇ

婪
似
燃
恩

撬
郊
梧
埂
具 褶

锂
乓
圬
凵

<
匪

热

瑁
`
琪

羽

呷

拒

尜
.
τ

罢 π

褶
樱
乓
眦
焕
长
叫
忙
△
迭

⌒
罴

您
璺
恕
ˇ
褶
昶
畏
理
吲
忙
J
艹

裙
袈
乓
逻
剩

裙
摁
果
燃
匚
诋
懋

石

怂

鳖
恕
褶
埂
乓
爿
长
拭
憨
仁
里
骢

酾
乓
樱
乓
墚
长
捱
罨
汝
巛
长

k

π
巛
璺
恕
冬
望
狮
翠
吝
k
皿

士

裙
袈
乓
盱
张
妆
巾
π
巛

璺
恕
袈
k
⌒

长
k
ˇ

樊
似
半
麒

忙
碧

J
拳

彐

拳
习
巷

△

艹

友
裂

蝉
拭

口
哆
螂

汝

巾

汝

巾

囗
P
廿

卜 ∞ o 0
H

㈧ ∞ 寸

H
∽

+
蕊

Ξ

霄
熄
幸
蕊
H
卟

蚊

品
聪
莲

栾
Ⅺ
Ξ

审
熄
诂
囵

巾
蚊

〓∞
朕
圭

+
S
Ξ

审
爨
术
臼

巾
蚊

品
照
圭

凹
脲
日
巾
近

⌒
廿

R
R
ˉ

≌
R
ˇ

乘

辰
曜
铡
R
H
叫

+
u
朕

迢
迎
肿
垠
吐
讴

郦
黩
缭

变
虿
咖
恋
晷
帑
咖
凶
祭
虿
恤
忙
Η
型

郦
致
苌
娟
刂
剩
灬
郸
R
砷

忙
荩
恤

郦
聋
〓

粼
刚
郸
※
烈
惑
⒏
寸>
剁

灬
悟
虿
恤

褶
埂
乓
娟
巛
郸
※
蹋
牾
虿
恤

褶
袈
乓
里
恤
忙
虿
恤

磬
趄
吴
以
创
k
砷

悟
烹
懒

褶
袈
乓
娟
巛
郸
诋
羽
忙
虿
恤

裙
袈
乓
里
恤
忙
虿
恤

褶
袈
乓
以
珀
k
砷

悟
荩
恤

髁
殒
谳
^
恶

冢
累
柽
母
黑
删
栎

㈧
苷
变

|

|

凹
嫘
Ⅸ
囗

P
近

⌒廿
R
R
ˉ

0
H
R
ˇ

冢
衰
嵝
铡
R
H
叫

+
u
账

逶
驷
肿
昃
囗吕
笸

苄
Σ

审
隳
寺
冖
巾
赎

〓卜
朕
圭

苄x
审

惑
寺
卜
卟
赎

〓卜
朕
圭

+
蕊

霄
爨
鸾
∽
卟
烛

〓卜
照
耋

非8
审

隳
苯
∽
卟
赎

〓卜
聪
变

苄
㈦

宵
恧
忒
∽
卟
蚊

〓卜
腮
莲

丰&
审

隳
黹
o
巾

赎

〓卜
朕
篷

寺
囵

霄
熄
寺
囵

φ
赎

〓卜
照
耋

忒
〓

冒
隳
忒
〓

卟
赎

〓卜
照
耋

蕊
〓

扌
隳
蕊
〓

φ
赎

〓卜
照
圭

诂
≌

霄
爨
泫
n
φ

蚊

〓卜
朕
莲

圉
世
拊
连

榧
态
剩
迩
△
榀
孚
担
黩
榀
瞵
△
韫
仁
蟥
长

利
习
蘖
巛
亭
长
到
《
习
烈
郸
螋
长
忙
艹
茔

蝽
k
姐

黩
粗
伥
州
懋
聪
余
忙
习
艹

瓣
犍
勰
迦
郸
胍
余
忙

·彐
艹

n
敌

抠
爿
恒
拭
糕
黩
巛
坩
g
邱

趄
婴
忙
J
艹

刑
致
愆
趄
架
郸
肛
叫
忙
瓞
里

酃
黩
鲰
巛
铎
郸
兴
眦
扛
徽
里
钟
长

k

n
鹜

墚
怔
郸
长
如
忙
瓞
里

凶
缧
卡
鸷
罘
姻
骞
舯
忙
瓞
里
钟
长

k

粼
黛
墚
抠
寺
长
巛
燃
典
灯
糕

囗
P
臊

年
甲

0
冖

H
0
∞

0
寸

寸

冖
∞
H
○
0
z
寸

寸

卜
0
○

○
寸
0
寸

寸

0
0
0
0
寸

0
寸

寸

∞
卜
0
0
寸

0
寸

寸

H
卜
0
0
∞

σ
寸
寸

0
∞

㈧
0
0
σ

寸
寸

寸
0
㈧
0
∞

σ
寸
寸

卜
∞
㈧
0
0
σ

寸
寸

冖
∞0
0
∞

σ
寸
寸

撬
怦
括
展
乓

楮
摁
一水
习

辚
凹
螋
长

π
巛
醛
恕
樱
k
世

热
摁
艹

褶
埂
乓

塑
娟
艹
垫
π
巛
璺
恕
长
k
埂

k
罴

艹

褶
摁
吴
蝽
R
姐

习
艹
长
k
π

巛
璺
恕
狮
恶
罴
k
皿

艹

楮
震
乓
※
塑

△
廿
长
k
π

巛
璺
恕
狮
忑
罴
k
回

士

褶
袈
果
烈
督

△
廿
长
k
π

愆
璺
恕
狮
恶
罴
k
囤

士

裙
摁
畏
≤
烬
肛
叫
忙
徽
里

柠
摁
乓
紫
州
兴
耻
忙
姬
里

裙
摁
乓
艹
巛
长
φ
忙
瓞
里

裙
捏
票
写
塑
骞
舯
忙.

瓞

里

褶
埂
乓
粼
米
郸
*
糕

咪
目
里

忙
彐

螋
懋

螋

害
习
艹

:
⒈

△
士

〓H
一

口
唼

凵̀
口

匣

≡H一
匝炷

友

里

Η
n
匣

口
P
世

㈧ Co 寸 ∽ 0 卜 ∞ 0 O
H

髁
`
烬

冢
累
柽
雯
黑
削
杯
彐
跃

∞
苷
圭

|

|

凹
好
叫
巾
世

⌒廿
R
ハ

d
¨

∽H
8
ˇ

再
辰
噬
喇
··H
叫

+
ˇ

朕
堆
n
冲

展
咀
笸

苄s
霄

爨
忒
0
φ

蚊

宀
朕
圭

蕊
口

审
隳
黯
♀

卟
蚊

〓卜
朕
变

蕊
g
霄

忐
琵
♀

巾
蚊

〓卜
朕
圭

+
≌

※
糕
霄
恶
±
寸
卟
蚊

〓卜
朕
圭

谢
出
拊
卣

利
鹜
丑
馋
耶
习
姻
凶
长
里
仁
Η
里

郦
粼
卜
胍
氓
郸
趾
架
咪
田
嗯

契
焕
吣
巾
H
咪

恝
螂

苌
趄
余
璺
怔
郸
削
<
咪

※
蒎
怛
汝
怅
钟
长

k

巾
臊
年

H

o
∽

○
⊙
∞
σ
寸
寸

0
寸
0
0
寸

>
寸

寸

∞
H
叫

○
〓
>
寸

寸

寸
〓
㈧

0
0
>
P
寸

寸

捶
砰
梧
展
黑

摺
袈
乓
丑
φ
郸
习
姻
凶
长
里
悟
时
里

智
袈
乓
艹
叫
耻
架
咪
田
螂

褶
絷
乓
巾
廿
巾
叫
咪
恝
嗯

褶
袈
乓
题
余
郸
削
<
咪

※
粮

忙
裂

〓H
~
n
巳

Π一
曲胥

Ⅱ
唼
螂

妆
巾

巾
廿

㈧

H
Co 寸

凵